

MARCUT ApS

Strandkærvej 87
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/02/2017

Maria Munch Brodersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MARCUT ApS
Strandkærvej 87
8700 Horsens

Telefonnummer: 75648020

CVR-nr: 32649815

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er indenfor frisør-branchen.

Selskabet drives fra lejede lokaler beliggende Strandkærvej 87, 8700 Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 7. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 20.448.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen for det kommende år, vil være stigende.

Ledelsen forventer, at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 20.448 foreslåes overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2016 kr. -39.487.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		339.507	313.480
Personaleomkostninger	1	-303.544	-441.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.159	-25.844
Resultat af ordinær primær drift		32.804	-153.420
Øvrige finansielle omkostninger		-5.704	-12.118
Ordinært resultat før skat		27.100	-165.538
Skat af årets resultat		-6.652	34.570
Årets resultat		20.448	-130.968
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		20.448	-130.968
I alt		20.448	-130.968

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.000	90.659
Indretning af lejede lokaler		0	1.500
Materielle anlægsaktiver i alt		73.000	92.159
Anlægsaktiver i alt		73.000	92.159
Fremstillede varer og handelsvarer		60.878	59.807
Varebeholdninger i alt		60.878	59.807
Udsudte skatteaktiver		56.180	62.832
Andre tilgodehavender		14.626	22.610
Tilgodehavender i alt		70.806	85.442
Likvide beholdninger		3.014	2.195
Omsætningsaktiver i alt		134.698	147.444
Aktiver i alt		207.698	239.603

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-164.487	-184.935
Egenkapital i alt		-39.487	-59.935
Gæld til banker		60.815	66.074
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		133.370	220.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.000	13.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.185	299.538
Gældsforpligtelser i alt		247.185	299.538
Passiver i alt		207.698	239.603

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-184.935	-59.935
Årets resultat	0	20.448	20.448
Egenkapital, ultimo	125.000	-164.487	-39.487

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-258.031	-373.649
Pensionsbidrag	-36.179	-49.844
Omkostninger til social sikring	-6.568	-16.399
Øvrige personaleudgifter	-2.766	-1.164
	-303.544	-441.056

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Hovedanpartshaver:

Maria Munch Brodersen, Egernvej 4, 8700 Horsens.

Transaktioner:

Der har i indeværende år ikke været andre transaktioner med nærtstående parter.